WERTE GASTE, HERZLICH WILLKOMMEN IM

RESTAURANT CHINA HOCK

Familie : Lai

BAHNHOFSTRASSE 11

3629 KIESEN

03178113 24

Email: info@restaurantchinahoeck.ch
www.restaurantchinahoeck.ch

Offnungszeiten
Mittwoch bis Sonntag: 09.00 Uhr bis 23.00 Uhr
Warme Kiiche:11.00-14.00 Uhr/ 17.00-22.00 Uhr
Montag- Dienstag: Ruhetag
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Vorspeisen*

Frittiertes, Gedampftes und Salate.

Ha Cao (2 Stk. )

Gedampfte Teigtaschen mit Crevetten
Siu Mai (2 Stk. )

Gedampfte Teigtaschen mit Schweinefleisch
Bohnensproésslingsalat (pikant)

Wan Ton (3 Stk. )

Frihlingsrollen (2 Stk. )

Vegi Frihlingsrollen (2 Stk. )
Papayasalat (pikant)

Dim Sum

Ha Cao, Siu Mai & Wan Ton

Spare Ribbs

Scampi im Teig (3 Stk. )

Gruner Salat

Gemischter Salat

Suppen

Scharf-Sauer Suppe
Wan-Ton Suppe

Gemiuse Suppe

Drei-Faden Suppe
Glasnudel Suppe

China Hoéck Suppe (scharf)

* Nur als Vorspeisen zu Hauptspeisen serviert
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Hauptspeisen

Crevetten

Knuspriges Crevetten Slss-Sauer
Crevetten Curry

Crevetten mit Gemuse und Cashewnuss
Knuspriges Crevetten an Zitronensauce
Knuspriges Crevetten an Honigsauce

Crevetten Sichuan (scharf)

Fisch

Knuspriges Fischfilet Stss-Sauer
Fischfilet Scharf-Sauer

Fischfilet nach chinesischer Art (scharf)
Mit chinesischem Sauergemiuse

Knuspriges Fischfilet an Honigsauce
Knuspriges Fischfilet an Zitronensauce

Fischfilet mit Ingwer-Lauchgemise

Rind

Knuspriges Rindsfilet Suss-Sauer im Vogelnest
Rindsgeschnetzeltes Sichuan (scharf)

Knuspriges Rindshuft Scharf-Siss
Rindsgeschnetzeltes mit Gemuse

Rindsgeschnetzeltes Curry
Rindsgeschnetzeltes mit Bambus und Pilzen
Rindsgeschnetzeltes an schwarzem Pfeffer

Rindsgeschnetzeltes an Satée-Sauce
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Schwein

Schweinefleisch Suss-Sauer im Vogelnest

Schweinsgeschnetzeltes an schwarzem Pfeffer

Schweinsgeschnetzeltes mit Gemduse
Schweinsgeschnetzeltes Curry

Schweinsgeschnetzeltes Sichuan (scharf)

Schweinsgeschnetzeltes mit Bambus und Pilzen

Schweinsgeschnetzeltes Gong Bao (scharf)

Ente

Knusprige Entenbrust Stss-Sauer

Knusprige Entenbrust mit Papayasalat
Entengeschnetzeltes Sichuan (scharf)

Entengeschnetzeltes mit Bambus und Pilzen
Knusprige kantonesische Ente

Entengeschnetzeltes Curry
Entengeschnetzeltes Gong Bao (scharf)

Entengeschnetzeltes an Satée-Sauce

Poulet

Knuspriges Poulet Stss-Sauer im Vogelnest
Poulet mit Gemise und Cashewnlissen

Poulet mit Bambus und Pilzen
Poulet Sichuan (scharf)

Knuspriges Poulet an Zitronensauce
Poulet Curry
Poulet Gong Bao (scharf)

Poulet an Satée-Sauce

29.50
26.50
26.50
26.50
26.50

26.50
26.50

29.50

29.50
28.50

28.50
31.50

28.50
28.50
28.50

28.50
26.50

26.50
26.50

26.50
26.50
26.50
26.50



90.
91.

92.
93.
94.
95.

96.

A
#

&
o KR

kol kOl Rk

pE

S
1]

pE

E]

Nk v
J:/ﬁﬁﬁ‘ <
METE
E =
bR =

MN0E = S

#

7

#itk

201. SR

202. $HRFH
203. A ER

204. £

206. IFtRER

Vegetarische Gerichte

Bambus und Pilze
Knuspriges Tofu Siiss-Sauer

Tofu Sichuan (scharf)

Tofu mit Gemuse

Ma-Po Tofu (scharf)
Chop-Soei,(gemischtes Gemuse, saisonal)

Tofu Curry

Spezialitidten des Hauses: TIE-BAN

24.50
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Alle Gerichte werden auf heissen Eisenplatten serviert.

Crevetten Hunan (scharf)

Rindsgeschnetzeltes an Schwarzbohnensauce
Entengeschnetzeltes mit Ingwer und Chili

Happy Family (scharf)

Mit Verschiedenen Fleisch, Meeresfriichten und Gemise

Lammrlckenfilet an schwarzem Pfeffer

34.50

34.50
34.50

38.50

35.50



Il Beilagen**

A. Reis

100. KE&R Gedampfter Reis 3.00
101. EEMER Kantonesischer Reis 8.50
102. SEFEMER  Ananas-Reis 8.50
B. Nudeln

Alle Nudeln werden mit Sojasprossen in Knoblauchdl gebraten

110. ¥K#  Reisnudeln 8.50
1. Wi Eiernudeln 8.50

** Nur als Beilage zur Hauptspeise serviert.

IV. Menus ab 2 Personen
Gerne beraten wir Sie bei der individuellen Zusammenstellung des Menus.
( Ohne Spezialitdten des Hauses und Nummer 50 )

2 Vorspeisen nach Wahl

*k %

2 verschiedene Hauptgange nach Wahl

* k%

1 Beilage nach Wahl fir 2 Personen

* k%

2 Dessert : Zwei Kugeln Glace mit Rahm nach Wahl

CHF 43.50 pro Person
( ohne Dessert CHF 38.50 )



Menu 4

Peking Ente nur auf Bestellung mind. 24h im Voraus. Das folgende Mend ist eine
Kombinationsidee von uns. Gerne gehen wir bei der Hauptspeise auf ihre
individuellen Winsche ein.

Vorspeise:
Knusprige Pekingente

*kk

Scharf-Sauer Suppe

* %%

Entenfleisch mit Ingwer Chili
Entenfleisch Sliss-Sauer
Kantonesischer Reis

Dessert

CHF 130.- fiir 2 Personen

Werte Gaste,



Bitte beachten Sie, dass wir der Umwelt zuliebe abwaschbare und wieder
verwendbare Plastikstdbchen benutzen, die aus diesem Grund nicht zum Mitnehmen
bestimmt sind. Danke fir lhr Verstandnis.

Herkunftslander unserer Produkte

Seit Jahren arbeiten wir mit Lieferanten aus der Region und beziehen soweit wie
moglich alle Produkte frisch aus der Gegend. Dariber hinaus bestellen wir
Spezialitdten, wie exotische Frichte, aus dem Ausland.

Herkunft unseres Fleisches, abhangig vom Lieferanten:

Rind: Schweiz
Schwein: Schweiz
Kalb: Schweiz
Poulet: Brasilien ( Kann mit nichthormonellen Leistungsférderern

wie Antibiotika, erzeugt worden sein )
Crevetten, Fisch: Vietnam

Ente: Ungarn, China ( Kann mit nichthormonellen Leistungsférderern
wie Antibiotika, erzeugt worden sein )

Lamm: Neuseeland ( Kann mit nichthormonellen Leistungsférderern,

wie Antibiotika, erzeugt worden sein )

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder intoleranten auslésen Konnen,

informationen Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.
Kredit-/Debit-Karten

Wir akzeptieren alle géngigen Kredit- und Debit-Karten, wie VISA, MASTERCARD, AMERICAN
EXPRESS, und auch POSTCARD oder EC DIRECT.

Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. Mehrwertsteuer



